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قضاوت داوران ایرانی در مسابقات زیر 
17 سال دختران کافا

 رقابت های زیر 17 سال دختران کافا 2025 از 14 تا 18 
اسفندماه در شهر دوشنبه تاجیکستان در حالی برگزار 
خواهد شد که با اعلام فدراسیون مرکزی آسیا )کافا( 
فاطمه نصیری به عنوان داور، ریحانه شیرازی به عنوان 
کمک داور و معصومه شکوری به عنوان ناظر داوری از 
ایران برای قضاوت در این مسابقات انتخاب شده اند.

 

حضور نمایندگان AFC در تهران 
نمایندگان AFC روز 2۶ بهمن به تهران سفر خواهند 
 کرد تا از آخرین شرایط ورزشگاه آزادی دیدن 
 کنند.  تیم ملی فوتبال ایران روز ۳0 اسفند امسال 
و 5 فروردین ماه سال آینده به ترتیب میزبان امارات 
و ازبکستان خواهد بود و برای اینکه ورزشگاه آزادی 
 AFC بتواند میزبان این دو بازی باشد، نمایندگان
به تهران می آیند تا از امکانات ورزشگاه آزادی بازدید 
کنند. در صورتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه 
آزادی را تأیید کند، این دو بازی در این استادیوم برگزار 

خواهد شد.

 قلی زاده ستاره تیم عبدی 
AFC از دید سایت

ــه  ــ ــی ب ــ ــیا در گزارش ــ ــال آس ــ ــیون فوتب ــ ــایت کنفدراس ــ س
ــروع این دوره از رقابت های جام ملت های  ــ مناسبت ش
ــور  ــ ــتاره های هر کش ــ ــدام به معرفی س ــ ــال، اق ــ ــر 20 س ــ زی
ــره  ــ ــران در زم ــ ــی زاده از ای ــ ــماعیل قل ــ ــت و اس ــ ــرده اس ــ ک
ــایت AFC اعلام شده  ــ ــتاره هایی است که از سوی س ــ س
ــیون فوتبال آسیا  ــ ــایت کنفدراس ــ ــت. در توضیح س ــ اس
ــت: این هافبک  ــ ــوان ایرانی آمده اس ــ ــاره بازیکن ج ــ درب
ــه گل به  ــ ــت در دور انتخابی این رقابت ها س ــ گلزن توانس
ــا ۹ امتیاز کامل از مرحله  ــ ــاند و در نتیجه ایران ب ــ ثمر برس
ــی زاده نقش مهمی در تیم ملی  ــ ــی عبور کرد. قل ــ مقدمات

ــت. ــ ــوان قهرمانی خواهد داش ــ ــب عن ــ ایران برای کس
 

 یابود شهدای چوار 
بار دیگر در زمین فوتبال

همزمان با سالگرد واقعه بمباران زمین فوتبال چوار، 
ورزشگاه شهدای چوار شاهد تقابل پیشکسوتان 
تیم های استقلال و پرسپولیس با تیم پیشکسوتان 

چوار ۶5 خواهد بود.
 »شهاب شهبازی« مدیر کل ورزش و جوانان استان ایلام 
در این خصوص گفت: »این برنامه با همت و تلاش 
فرمانده سپاه امیرالمؤمنین استان، در مجموعه ورزشی 

شهدای چوار برگزار می شود.«
 وی این دیدار را ادای احترام به  مقام شامخ شهدای 
 حادثه زمین فوتبال چوار دانست و به مناسبت 
سی و هشتمین سالگرد این حادثه غم انگیز و بنا به 
مطالبه به حق بازماندگان، نام ورزشگاه عدالت شهر 
ایلام به شهدای چوار ۶5 تغییر یافته تا یاد و خاطره 

این عزیزان همواره در اذهان ایلامیان زنده بماند.
 شهبازی ادامه داد: »این مسابقه، فرصتی است برای 
تجدید خاطرات و دیدار ستاره های محبوب فوتبال 
ایران و امیدواریم که این رویداد ورزشی، با استقبال 
پرشور مردم ایلام و علاقه مندان به فوتبال در استان 

روبه رو شود.«
 به گفته شهبازی این بازی پرهیجان، روز جمعه 
2۶ بهمن ماه، ساعت ١4 در ورزشگاه 15 هزار نفری 
شهدای چوار ایلام برگزار می شود و علاقه مندان 
می توانند از نزدیک شاهد هنرنمایی اسطوره های 

فوتبال ایران باشند.
 

پرونده بیرانوند محرمانه است

عضو کمیته استیناف به اعلام نشدن رأی شکایت 
باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند واکنش نشان 

داد. 
با وجود آنکه هفته ها است جلسه کمیته استیناف 
رأی مربوط به پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از 
علیرضا بیرانوند برگزار شده، اما هنوز این کمیته 
نسبت به اعلام رأی اقدامی نکرده که این موضوع 
باعث تعجب اهالی فوتبال شده است به خصوص 
که تنها 11 هفته دیگر از مسابقات لیگ برتر این 
فصل باقی مانده است. مهدی دادرس عضو کمیته 
استیناف در این خصوص گفت: من هیچ خبری در 
مورد برگزاری جلسه نمی توانم بدهم، چون کمیته 
استیناف رئیس و سخنگو دارد. رئیس کمیته استیناف 
به موقع اعلام خواهند کرد و قرار شد ما صحبتی 
نکنیم. پرونده بیرانوند جزو پرونده های خصوصی و 
 محرمانه است و اجازه نداریم شخصاً چیزی را اعلام 

کنیم.  
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ــتانه برگزاری  ــ ــیان در آس ــ علی کفاش
ــیون فوتبال توسط  ــ انتخابات فدراس
ــد.  ــ ــت ش ــ ــدوی ردصلاحی ــ ــه ب ــ کمیت
ــا این  ــ ــد ت ــ ــث ش ــ ــوع باع ــ ــن موض ــ ای
ــیون فوتبال  ــ ــبق فدراس ــ ــس اس ــ رئی
ــابقه  ــ س ــال ونیم  ــ 8س ــدود  ــ ح ــه  ــ ک
ــال را  ــ ــیون فوتب ــ ــت در فدراس ــ ریاس
ــیون  ــ ــه ای به فدراس ــ ــته، در نام ــ داش
ــل  ــ ــلام دلای ــ اع ــتار  ــ ــال خواس ــ فوتب
ــود. او با  ــ ــد صلاحیتش ش ــ عدم تأیی
ــیون  ــ ــنامه فدراس ــ ــتناد به اساس ــ اس
ــا محکومیت  ــ ــه تنه ــ ــاد دارد ک ــ اعتق
ــور افراد  ــ ــری می تواند مانع حض ــ کیف
ــال  ــ ــیون فوتب ــ ــات فدراس ــ در انتخاب
ــد نه محکومیت از سوی کمیته  ــ باش
ــتیناف  ــ ــه آن هم با رأی اس ــ اخلاق ک

ــت. ــ ــدا کرده اس ــ پی کاهش 
ــیان در خصوص این موضوع  ــ کفاش
ــی گفت:  ــ ــران ورزش ــ ــگار ای ــ به خبرن
ــه هیچ وجه  ــ ــن موضوع ب ــ »از نظر م
ــه به  ــ ــا مراجع ــ ــت و ب ــ ــده نیس ــ پیچی
ــال به  ــ ــیون فوتب ــ ــنامه فدراس ــ اساس
ــن خصوص  ــ ــوان در ای ــ ــی می ت ــ راحت
ــدوی من  ــ ــرد. کمیته ب ــ ــر ک ــ اظهارنظ
ــن تصمیم  ــ ــرد و ای ــ ــت ک ــ را ردصلاحی
ــرد و به این  ــ ــع نک ــ ــن را قان ــ کمیته م
ــوع ردصلاحیتم  ــ ــر موض ــ دلیل پیگی

ــل رأی کمیته  ــ ــتم. من را به دلی ــ هس
ــش صادر  ــ ــال پی ــ ــلاق که چند س ــ اخ
ــه  ــ ــوی کمیت ــ ــت از س ــ ــد و در نهای ــ ش
ــال کاهش یافت  ــ استیناف به یک س
ــال  ــ ــیون فوتب ــ ــات فدراس ــ از انتخاب
ــن در حالی  ــ ــته اند و ای ــ ــار گذاش ــ کن
ــز دیگری  ــ ــنامه چی ــ ــت که اساس ــ اس

ــد.« ــ می گوی
ــه  ــ ــود را این گون ــ ــای خ ــ او صحبت ه
ــاده7  ــ ــد ب از م ــ ــه داد: »در بن ــ ادام
ه  ــد ــ م آ ــی  ــ بات نتخا ا لعمل  ا ــتور ــ س د
ــی  ــ ــای انتخابات ــ ــه کمیته ه ــ ــت ک ــ اس
ر  د ــه  ــ ک یطی  ا ــر ــ ش ــد  ــ نن ا نمی تو
ــده  ــ ــیون قید نش ــ ــنامه فدراس ــ اساس
ــن احراز  ــ ــرایط تعیی ــ ــوان ش ــ را به عن
ــرف  ــ ــد. ص ــ ح کنن ــر ــ ــت مط ــ صلاحی
ــلاق در  ــ ــه اخ ــ ــم کمیت ــ ــتن حک ــ داش
ــه مدت  ــ ــته ک ــ ــنوات گذش ــ ادوار و س
ــه اتمام  ــ ــن محرومیت نیز ب ــ زمان ای
ــت در هیچ یک از مواد  ــ ــیده اس ــ رس
ی  لعمل ها ا ــتور ــ س د و  مه  ــنا ــ ساس ا
ــتناد  ــ ــت. با اس ــ انتخاباتی نیامده اس
ــلامی،  ــ به ماده 25 قانون مجازات اس
ــت در فوتبال عموماً تعلیق  ــ محکومی
ــه اغلب به  ــ ــود ک ــ موقت تلقی می ش
ــت.« ــ عنوان یک اقدام انضباطی اس
ــیون فوتبال  ــ ــبق فدراس ــ ــس اس ــ رئی
ــن محرومیت  ــ ــرد: »البته ای ــ ــان ک ــ بی
ــل مختلفی اعمال  ــ ــد به دلای ــ می توان
ــه  ــ ــم کمیت ــ ــه حک ــ ــا ک ــ ــود. از آنج ــ ش
ــلاق، انضباطی  ــ مربوطه از جمله اخ
ــان تعیین و  ــ ــتیناف در یک زم ــ و اس
ــن محرومیت ها  ــ ــود، ای ــ اعمال می ش
ــد دائمی  ــ ــه نمی توان ــ ــچ وج ــ ــه هی ــ ب

شکایت نه، موضوع را از FIFA و AFC پیگیری می کنم

کفاشیان: احکام محرومیت به هیچ وجه دائمی نیست
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بازگشت با اعتماد فن پرسی

رگ خواب لیگ هلند در دستان جهانبخش
شباب الاهلی متکی به آزمون

۴ جام و ۳ کفش طلا در رادار سردار
شاید پس از تأخیر در اعلام باشگاه 
جدید علیرضا جهانبخش و پیوستن 
دیرهنگام او به هیرنفین در دوره ای که 
کاپیتان تیم ملی چندان کیفیت فنی 
مناسبی نداشت، کمتر کسی فکرش را 
می کرد که جهانبخش به یک مهره ثابت 
و کلیدی در تیمش تبدیل شود اما حالا، 
علیرضا جهانبخش توانسته در بازی های 
اخیر خود را به عنوان یک بازیکن حیاتی 
در ترکیب تیم رابین فن پرسی مطرح 

. کند
علیرضا جهانبخش هفته گذشته در 
جریان تساوی 2-2 هیرنفین برابر فورتونا 
سیتارد، سازنده گل دوم تیمش بود و در 
دیدار اخیر شاگردان فن پرسی مقابل 
توئنته هم توانست بار دیگر در نقش 
گل ساز بدرخشد و این بار، هیرنفین با 
پاس او شکست 2 بر یک را به تساوی 2-2 
تبدیل کرد. ثبت یک گل، ۳ پاس گل و 
کسب یک ضربه پنالتی در 12 مسابقه، 
آمار قابل قبولی برای جهانبخش در 8۶۶ 
دقیقه حضورش در ترکیب هیرنفین 
است و او توانسته میانگین هر 17۳ دقیقه 
یک تأثیر مثبت را در ترکیب تیم هلندی 

از خود به جای بگذارد.
با توجه به ثبت 2 پاس گل در 2 بازی 
اخیر، مشخص است که ستاره ایرانی 
در مسیر بازگشت به روزهای خوب خود 

گام برمی دارد و باید دید تا پایان فصل، 
کارنامه جهانبخش با چند گل، پاس گل و 
یا کسب پنالتی دیگر به روزرسانی خواهد 
شد و آیا او می تواند تأثیرگذاری خود در 
ترکیب هیرنفین را بیش از پیش افزایش 
دهد یا خیر. کسب نتایج بهتر در ادامه 

فصل با هیرنفین، شانس حضور 
در مسابقات لیگ کنفرانس 

اروپا را برای این تیم به 
ارمغان می آورد و حضور 
در پلی آف لیگ کنفرانس 

اروپا، می تواند دستاورد 
مناسبی برای علیرضا 

جهانبخش در اولین 
فصل حضورش در 

لباس هیرنفین باشد.
از  ــس  ــ پ ــگاه  ــ باش ــن  ــ ای

ــال  ــ س در  ــگ  ــ لی ــی  ــ نایب قهرمان
ــام حذفی در  ــ ــی ج ــ 2000 و قهرمان
ــای  ــ ــر از تیم ه ــ ــال 200۹، دیگ ــ س
ــدول در  ــ ــین ج ــ مدعی و بالانش
ــوده و حضور در  ــ ــد نب ــ لیگ هلن
ــهمیه اروپایی،  ــ  منطقه کسب س

ــرای این تیم  ــ ــتاوردی بزرگ ب ــ دس
ــه با  ــ ــتاوردی ک ــ ــود. دس ــ ــد ب ــ خواه

باتجربه ای چون  بازیکن  حضور 
جهانبخش، در دسترس به 

نظر می رسد.

سردار آزمون که در کارنامه اش تجربه 4 قهرمانی 
لیگ برتر روسیه، 2 قهرمانی سوپرجام و یک 
قهرمانی جام حذفی را همراه با زنیت دارد و تجربه 
کسب عنوان آقای گلی رقابت های باشگاهی این 
کشور و رسیدن به عنوان مرد سال روسیه را هم 
در کارنامه خود دارد، حالا در دوران حضورش در 
شباب الاهلی به دنبال افزودن به شمار 

افتخارات خود است. 
آزمون که در نقش یک فوق ستاره 
ن  شا پو مز قر کیب  تر ر  د
می درخشد، در فصل جاری 
آمار درخشانی را از خود به 
جای گذاشته و در سودای 
آن است تا بتواند آمار 
خود را بیش از پیش 
ارتقا دهد. مهاجم تیم 
ملی ایران که در هفته های 
اخیر به دلیل مصدومیت 
غایب بوده، حالا آمادگی مجدد 
را پیدا کرده  و می تواند تیمش را در 
لیگ امارات و سطح دوم لیگ قهرمانان 
آسیا همراهی کند. 8گل و 2پاس گل در 
11بازی لیگ برتری برای شباب الاهلی در 
کارنامه آزمون دیده می شود و او در 2بازی 
لیگ کاپ، ۳گل زده و سابقه گلزنی در جام 
ریاست جمهوری و لیگ قهرمانان آسیا2 
و حتی پلی آف لیگ نخبگان آسیا را هم 
دارد؛ به  طوری که 17گل و 5پاس گل در 

22مسابقه این فصل شباب الاهلی آمار بسیار 
خوبی را برای سردار رقم زده است.

اکنون صدرنشین  شباب الاهلی در شرایطی 
لیگ برتر امارات است و حاشیه امن 4امتیازی 
در رتبه نخست دارد که در لیگ کاپ و جام 
ریاست جمهوری امارات هم شانس قهرمانی دارد 
و در لیگ قهرمانان آسیا2 هم نام قرمزپوشان 
شهر دبی به عنوان یکی از مدعیان کسب عنوان 
قهرمانی مطرح است. در چنین شرایطی، نه تنها 
سردار آزمون به همراه سعید عزت اللهی در 
قامت 2ستاره ایرانی شباب الاهلی شانس افزودن 
به شمار جام های خود را دارند، بلکه آزمون 
می تواند در مسیر کسب عنوان آقای گلی هم 
خودنمایی کند. ستاره ایرانی اکنون با 8گل زده 
در کورس آقای گلی لیگ برتر امارات قرار دارد؛ هر 
چند که فاصله هشت گله با لابا، کار را برای سردار 
آزمون سخت کرده اما او بعد از عمر خریبین و 
مهدی قایدی، چهارمین گلزن برتر این فصل 
لیگ برتر امارات است. آزمون در لیگ قهرمانان 
آسیا2 هم 4گل در 5مسابقه زده و در فاصله 2گله 
با امیرحسین حسین زاده که صدرنشین جدول 
گلزنان لیگ قهرمانان آسیا2 است، قرار دارد. آنچه 
مسلم است اینکه شباب الاهلی در 4تورنمنت 
مهم در مسابقات داخلی و سطح آسیا، شانس 
قهرمانی دارد و نه تنها آزمون این فرصت را دارد تا 
4 جام به ویترین افتخارات خود اضافه کند، بلکه 
او می تواند ۳ عنوان آقای گلی هم به کارنامه اش 

کند. اضافه 

در حالی که نشریه گاتزتا دلو اسپورت 
ایتالیا پیش از دیدار حساس تیم 
اینتر مقابل فیورنتینا از احتمال حضور 
مهدی طارمی در ترکیب اصلی اینزاگی 
به جای مارکوس تورام خبر داده بود، 
بار دیگر مهاجم ایرانی روی نیمکت 

نراتزوری قرار گرفت. با این حال 
مصدومیت و عدم آمادگی تورام در 
دقیقه 28، می توانست فرصت خوبی 
را برای طارمی ایجاد کند که زوج خود 
را با لائوتارو مارتینز در خط حمله اینتر 
تشکیل دهد اما سیمونه اینزاگی، 

تصمیم گرفت مارکو آرناتوویچ اتریشی را به جای او 
به بازی بفرستد. بازیکن ۳5 ساله ای که توانست 
با گلزنی در دقیقه 52، جواب اعتماد سرمربی 
اینتر را به خوبی بدهد و موجب کسب سه 
امتیاز حساس برای اینتر در کورس قهرمانی 
لیگ شود. هر چند شرایط جسمانی نامناسب 
آرناتوویچ باعث حضور طارمی به جای او در زمین 
در دقیقه 77 شد، اما استفاده اینزاگی از آرناتوویچ 
به جای طارمی در این مسابقه می تواند تلنگری 
برای مهاجم ایرانی باشد تا در فرصت های 
بعدی پیش آمده، تاثیرگذاری بیشتری در 

روند بازی اینتر داشته باشد.
البته که مصدومیت تورام و ناراحتی آرناتوویچ از 
تعویض در دقایق پایانی مسابقه، می تواند فرصتی 
را برای حضور طارمی در جدال سخت روز یکشنبه 
مقابل یوونتوس در تورین ایجاد کند اما در حال 
حاضر، اولویت اصلی اینتر، رساندن مارکوس تورام 
به این بازی است. هواداران اینتر در فضای مجازی، 
به شدت از عملکرد مهدی طارمی و مؤثر نبودن 
بازیکن ایرانی در جریان حملات تیمشان ناراضی 
هستند و در این جو، طارمی کار سختی برای به 
دست آوردن اعتماد هواداران ناراضی نراتزوری دارد.

طارمی دیگر انتخاب سوم هم نیست

تلنگر اینزاگی به ایرانی بی اثر

ــه در حکم مرجع  ــ ــد مگر اینک ــ باش
ــه  ــ کلم از  ــده  ــ صادرکنن ــی  ــ قضای
ــتفاده  ــ اس ــگی  ــ همیش و  ــی  ــ دائم
ــورت بعد از  ــ ــود. در غیر این ص ــ ش
ــت مدت زمان تعلیق عملاً  ــ گذش
ــت.  ــ کلمه محرومیت اجرایی نیس
ــای  ــ ــی معیاره ــ انتخابات ــررات  ــ مق
ــت کاندیدا  ــ صلاحیت و ردصلاحی
ــخص کرده  ــ ــور واضح مش ــ را به ط

» . ست ا
ــن  ــ ای ــه  ــ ب ــخ  ــ پاس در  ــیان  ــ کفاش
ــکایت از  ــ ــد ش ــ ــه آیا قص ــ ــؤال ک ــ س
ــیون فوتبال را دارد، گفت:  ــ فدراس
ــتم، موضوع  ــ ــکایت نیس ــ »اهل ش
ــق FIFA و AFC پیگیری  ــ را از طری
ــت  ــ ــدف من این اس ــ ــم. ه ــ می کن
ــده   ــ ــرای آین ــ ــوع ب ــ ــن موض ــ ــه ای ــ ک
ــود و دلیل ردصلاحیت  ــ بدعت نش
ــر در انتخابات اینچنینی  ــ افراد دیگ
ــه  ــ ــت ک ــ ــب اینجاس ــ ــد. جال ــ نباش
ــت اعلام  ــ ــدوی با صراح ــ ب کمیته 
ــت  ــ ــرای پس ــ ــده ب ــ ــه بن ــ ــته ک ــ داش
و  ــال  ــ ــیون فوتب ــ ــت فدراس ــ ریاس
ــد صلاحیت  ــ ــت های بالاتر فاق ــ پس
ــتم. منظور کمیته بدوی را در  ــ هس
ــر نمی دانم.  ــ ــت های بالات ــ مورد پس
ــد  ــ می توان ــدوی  ــ ب ــه  ــ کمیت ــر  ــ مگ
ــت  ــ ــت های بالاتر از ریاس ــ برای پس
ــیون تعیین تکلیف کند؟« ــ فدراس
ــیون فوتبال  ــ ــبق فدراس ــ رئیس اس
ــر از  ــ ــتی بالات ــ ــلاً پس ــ ــزود: »اص ــ اف
ــم؟  ــ ــیون داری ــ ــت در فدراس ــ ریاس
ــط  ــ ــده توس ــ ح ش موضوعات مطر
ــت. با  ــ ــدوی عجیب اس ــ ــه ب ــ کمیت

ــتند و  ــ ــات مس ــ ــه توضیح ــ ب توجه 
ــی،  ــ انتخابات ــتورالعمل های  ــ دس
ز  ا ل  ــا ــ تب فو ن  ــیو ــ س ا ر فد ــر  ــ گ ا
 F I FA ( ــی  ــ لملل بین ا ت  ــا ــ م مقا
ــه  ــ ــد ب ــ ــرد بای ــ ــتعلام ک ــ و AFC( اس
ــد. در صورتی که  ــ ــلاع ده ــ من اط
ــود، به  ــ ــیدگی نش ــ این موضوع رس
ــبهه موضوع  ــ ــرای رفع ش ــ ــار ب ــ ناچ
ــای بین المللی فوتبال  ــ را از نهاده
ــم  ــ ــری خواه ــ AFC( پیگی )FIFAو 
ــی ما فیفا  ــ ــع بین الملل ــ کرد. مرج

AFC است و اگر در مقررات آنها  و 
ــت ما  ــ ــرای ردصلاحی ــ ــتنادی ب ــ اس
ــیون تخلف  ــ ــد، یعنی فدراس ــ نباش
ــررات آنها  ــ ــت. اگر در مق ــ کرده اس
ــد یعنی کار فدراسیون درست  ــ باش

ــت.« ــ بوده اس
ــر عابدینی، یکی  ــ ــن امی ــ در این بی
ــت  ــ ریاس ــای  ــ کاندیداه از  ــر  ــ دیگ
ــته  ــ ــیون در روزهای گذش ــ فدراس
اعلام داشت که صلاحیت مهدی 
ــد در  ــ ــده و او نمی توان ــ ــاج رد ش ــ ت

ــود. کفاشیان  ــ انتخابات حاضر ش
ــان کرد: »من  ــ ــن خصوص بی ــ در ای
ــدارم. مگر  ــ ــن موضوع خبر ن ــ از ای
ــدوی تأیید  ــ ــط کمیته ب ــ ــاج توس ــ ت
ــت؟ اگر کمیته بدوی او  ــ نشده اس
ــد، تاج مشکلی  ــ را تأیید کرده باش
ــت. با  ــ ــر نخواهد داش ــ ــن نظ ــ از ای
ــد منتظر  ــ بای ــیر  ــ ــن تفاس ــ ای تمام 
ــی به  ــ ــیم و ببینیم که چه کس ــ باش
ــیون  ــ ــس آینده فدراس ــ عنوان رئی

ــد.« ــ ــال معرفی خواهد ش ــ فوتب

ــی به  ــ ــال در حال ــ ــیون فوتب ــ ــات فدراس ــ انتخاب
ــود  ــ ــک می ش ــ نزدی ــاز  ــ ــای سرنوشت س ــ روزه
ــت  ــ ــه ردصلاحی ــ ــوط ب ــ ــیه های مرب ــ ــه حاش ــ ک
ــهاب الدین عزیزی خادم و علی کفاشیان،  ــ ش
ــعید  ــ ــراً س ــ ــت. اخی ــ ــاز اس ــ ــان خبرس ــ همچن
ــینی، گزینه دبیرکلی عزیزی خادم  ــ سیدالحس
ــده که آنها  ــ ــته، مدعی ش ــ ــات گذش ــ در انتخاب
ــتندات ردصلاحیت  ــ قصد دارند با دریافت مس
ــیون  ــ ــکایت به کنفدراس ــ و در صورت لزوم، ش
ــن موضوع را  ــ ــیا )AFC( و فیفا، ای ــ ــال آس ــ فوتب
ــته نیز صحبت هایی  ــ پیگیری کنند. روز گذش
ــیان و عزیزی خادم در  ــ ــی بر ائتلاف کفاش ــ مبن
ــؤال  ــ ــد اما س ــ ــنیده می ش ــ ــکایت ش ــ راه این ش
ــتراتژی،  ــ ــن اس ــ ــا ای ــ ــت که آی ــ ــی اینجاس ــ اصل

ــانس موفقیت دارد؟ ــ ش
به گفته سیدالحسینی، در حالی ردصلاحیت 
ــاس رأی  ــ ــیان براس ــ ــادم و کفاش ــ ــزی خ ــ عزی
ــت آنها به  ــ ــه محرومی ــ ــلاق بوده ک ــ کمیته اخ
ــت که  ــ ــد اس ــ ــت. او معتق ــ ــیده اس ــ ــان رس ــ پای
ــیون، ردصلاحیت براساس  ــ اساسنامه فدراس
ــد و تنها  ــ ــلاق را مجاز نمی دان ــ ــه اخ ــ رأی کمیت
ــع حضور در  ــ ــت کیفری می تواند مان ــ محکومی

ــود. ــ انتخابات ش
ــت که  ــ ــدی اینجاس ــ ــه کلی ــ ــال، نکت ــ ــا این ح ــ ب
 AFC ــال از  ــ ــیون فوتب ــ ــتعلام فدراس ــ بنا بر اس
و  ــلاق  ــ اخ ــه  ــ ــت در کمیت ــ ــا، محکومی ــ و فیف
ــرد در  ــ ــور ف ــ ــد از حض ــ ــز می توان ــ ــتیناف نی ــ اس
ــت  ــ ــت ریاس ــ انتخابات به عنوان کاندیدای پس

ــن دو نفر محکوم  ــ ــد. با اینکه ای ــ جلوگیری کن
ــان را هم پشت سر  ــ ــده اند و محکومیت ش ــ ش
ــت که  ــ ــور نبوده اس ــ ــن ط ــ ــا ای ــ ــته اند ام ــ گذاش
ــده باشند.  ــ ــتیناف تبرئه ش ــ مثلاً در کمیته اس
ــود  ــ ــا اینکه فرد، محکوم ش ــ ــدن« ب ــ »تبرئه نش
ــر بگذارد متفاوت  ــ ــت س ــ و محکومیتش را پش
ــدم اعتماد  ــ ــا اصل ع ــ ــن موضوع، ب ــ ــت. ای ــ اس
ــت تخلف  ــ ــمت ریاس ــ ــردی که قبلاً در س ــ به ف
ــی که فیفا  ــ ــت، همخوانی دارد، اصل ــ ــرده اس ــ ک

ــر آن تأکید دارد. ــ ب
ــای ردصلاحیت عزیزی خادم  ــ ضمن آنکه مبن
ــه اخلاق، بلکه  ــ ــیان، نه تنها رأی کمیت ــ و کفاش
ــت.  ــ ــوده اس ــ ــیون از AFC ب ــ ــتعلام فدراس ــ اس
ــا و AFC خلاف  ــ ــن، احتمال اینکه فیف ــ بنابرای

ــیار ضعیف  ــ ــل کنند، بس ــ ــی خود عم ــ نظر قبل
. ست ا

ــولاً فقط  ــ ــا و AFC معم ــ ــدی آنکه فیف ــ نکته بع
ــمی در  ــ ــو و افراد رس ــ ــیون های عض ــ ــا فدراس ــ ب
ــه عزیزی  ــ ــه به اینک ــ ــتند. با توج ــ ــاط هس ــ ارتب
ــر جایگاهی  ــ ــیان در حال حاض ــ خادم و کفاش
ــال  ــ ــد، احتم ــ ــیون ندارن ــ ــاختار فدراس ــ در س
ــت های آنها  ــ ــه درخواس ــ ــا ب ــ ــخگویی فیف ــ پاس

است. کم  ــیار  ــ بس
ــزی خادم  ــ ــده برای عزی ــ ــکار باقیمان ــ تنها راه
ــه دادگاه بین المللی  ــ ــکایت ب ــ ــیان، ش ــ و کفاش
ــت. با این حال، این گزینه  ــ ورزش )CAS( اس
ــت.  ــ ــدی روبه رو اس ــ ــای ج ــ ــا چالش ه ــ ــز ب ــ نی
ــیار سنگین است  ــ ــکایت به CAS بس ــ هزینه ش

ــده، می تواند  ــ ــات پرون ــ ــته به تعداد قض ــ و بس
ــلاوه بر هزینه،  ــ ــد. ع ــ به میلیاردها تومان برس
ــع دیگری  ــ ــه نیز مان ــ ــودن این پروس ــ زمان بر ب
ــودن زمان  ــ ــک ب ــ ــه نزدی ــ ــه ب ــ ــا توج ــ ــت. ب ــ اس
AFC و فیفا در  ــران  ــ ــور ناظ ــ ــات و حض ــ انتخاب
ــا در CAS ثبت  ــ ــکایت آنه ــ تهران، حتی اگر ش
ــت که نتیجه آن قبل از تأیید  ــ ــود، بعید اس ــ ش

ــخص شود. ــ انتخابات مش
ــال  ــ ــده، احتم ــ ــر ش ــ ــوارد ذک ــ ــه م ــ ــه ب ــ ــا توج ــ ب
ــیان  ــ ــکایت عزیزی خادم و کفاش ــ موفقیت ش
ــکایت  ــ ــت. ش ــ ــیار پایین اس ــ به AFC و فیفا بس
ــنگین، با  ــ ــه س ــ ــر هزین ــ ــز علاوه ب ــ ــه CAS نی ــ ب
ــانس  ــ ــت که ش ــ ــت زمانی روبه رو اس ــ محدودی

ــاند. ــ ــه صفر می رس ــ ــلاً نزدیک ب ــ ــا را عم ــ آنه

معمای ردصلاحیت عزیزی خادم و کفاشیان

آیا شکایت به فیفا و AFC به نتیجه می رسد؟


